[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                                  с.Таштып                                                   № 678
	О внесении изменения в постановление Администрации Таштыпского района от 18.12.2019 г. №657 «О создании комиссии  по осмотру объекта капитального строительства «Одноэтажное нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Арбаты, ул.Титова, 9В »

В соответствии со ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Таштыпского района от 18.12.2019 г. №657 «О создании комиссии  по осмотру объекта капитального строительства «Одноэтажное нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Арбаты, ул.Титова, 9В »:

1) наименование постановления заменить на «О создании комиссии по осмотру объекта капитального строительства и подготовки внутреннего экспертного заключения недвижимого имущества»;

2)  п. 1 постановления об утверждении состава комиссии по осмотру объекта капитального строительства «Одноэтажное нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Арбаты, ул.Титова, 9В» заменить на « Утвердить состав комиссии по осмотру объекта капитального строительства и подготовки внутреннего экспертного заключения недвижимого имущества»  (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности  В.Н.Трофимов.

Глава  Таштыпского района

    А.А.Дьяченко

Приложение

к постановлению

администрации

Таштыпского района

от 25.12.2019 № 678
СОСТАВ

комиссии по осмотру объекта капитального строительства и подготовки внутреннего экспертного заключения недвижимого имущества
	Председатель:

Трофимов В.Н.
	-Заместитель Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности, председатель комиссии;

	Секретарь:

Бугаева М.А.
	-Главный специалист отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Валиев И.Р.
	- Директор ООО «ХакасИВОЛ-Строй»

	Кинев Е.В.
	- Начальник отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

	Машура С.Н.
	- Руководитель МКУ «Управление муниципальным имуществом» Администрации Таштыпского района

	Майтаков В.Г.
	- Специалист отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

	Рыженко Н.А.
	- Руководитель МКУ «Управление образованием Таштыпского района»

	Сагалакова Н.П.
	- Заведующая МДОУ детский сад «Колокольчик»

	Тодинов Г.Г.
	- Первый заместитель главы Таштыпского района

Начальник общего отдела

Е.Т.Мамышева